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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA225/3
Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2021
Sesi
5

22-
02-

2021
Sesi
5

01-
03-

2021
Sesi
5

08-
03-

2021
Sesi
5

15-
03-

2021
Sesi
5

22-
03-

2021
Sesi
5

29-
03-

2021
Sesi
5

05-
04-

2021
Sesi
5

12-
04-

2021
Sesi
5

19-
04-

2021
Sesi
5

26-
04-

2021
Sesi
5

03-
05-

2021
Sesi
5

24-
05-

2021
Sesi
5

31-
05-

2021
Sesi
5

07-
06-

2021
Sesi
5

14-
06-

2021
Sesi
5

1 11190600002 SINTA SRIDHATA 16 (100.00%)

2 11190600004 HANNA ESTHERLIANIKA 16 (100.00%)

3 11190600007 ANJAS HADI KUSUMA 16 (100.00%)

4 11190600008 MARIATUL ANIFA 1 15 (93.75%)

5 11190600011 INTAN YULIYANA 16 (100.00%)

6 11190600012 SITI KHOEROTUNNISA 16 (100.00%)

7 11190600013 TIKA AMALIA BAHAGIA 3 13 (81.25%)

8 11190600020 MELATI APRILIA SYARA 16 (100.00%)

9 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 16 (100.00%)

10 11190600028 FAJAR SIDIK 16 (100.00%)

11 11190600031 INDAH PURWANDARI 16 (100.00%)

12 11190600035 ALBERT FERNANDO YOSE 16 (100.00%)

13 11190600036 SISILA AGUSTI ANGGRAINI 16 (100.00%)

14 11190600038 MUHAMMAD JANUARIZAL 16 (100.00%)

15 11190600039 NURUL FADILAH 16 (100.00%)

16 11190600040 DEVARA RAMADHANTI 16 (100.00%)

17 11190600044 LESTARI OKTAVIANI 16 (100.00%)

18 11190600045 AFIFAH AINIYYAH 1 15 (93.75%)

19 11190600047 ASSRI WIDYA MUNZI 1 15 (93.75%)

20 11190600051 WULAN DWI ANGGRAENI 2 14 (87.50%)

21 11190600052 KARISMA DEVI ROSWIDA 16 (100.00%)

22 11190600062 ISMA AULIYA 16 (100.00%)

23 11190600064 AISYAH 16 (100.00%)

24 11190600065 MIYA FAHMIYAH 16 (100.00%)

25 11190600067 ADELIA SAFITRI 16 (100.00%)

26 11190600068 YESIKA SILITONGA 16 (100.00%)

27 11190600069 REFIZA 2 14 (87.50%)

28 11190600070 IIN MARINDA 16 (100.00%)

29 11190600071 NADIA NUR ANNISA 16 (100.00%)

30 11190600074 YOHANA BARA 16 (100.00%)

31 11190600088 ADINDA SEKARDINI 16 (100.00%)

32 11190600105 RISHQI AULIA ROMADHONA 16 (100.00%)

33 11190600106 RISHQA AULIA ROMADHONNA 16 (100.00%)

34 11190600109 TIA ANGRREANI 16 (100.00%)

35 11190600123 SAFIRASASSI 16 (100.00%)

36 11190600178 ULINA HARIANJA 16 (100.00%)

37 11190600212 IKA CAHYASARI 16 (100.00%)

38 11190600226 IKA NURWIAH 16 (100.00%)

39 11197560293 KHOIRUN NISA 16 (100.00%)

40 11207600022 SITI NUGRAHANI ALHUMAIRAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 3 1 3 0 0 10

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 1
Pengajar ONO TARSONO, SE., M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 1 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ONO TARSONO

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 22-02-2021

Judul Pertemuan 1

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 1 EBOOK
Penyampaian Proses 

Pembelajaran
EBOOK

2 Pertemuan 1 EBOOK Perkuliahan Perdana EBOOK

3 Pertemuan 1 EBOOK RPS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 1 41

Pertemuan 2

Waktu 22-02-2021 s/d 01-03-2021

Judul Pertemuan 2

Deskripsi Konsep dan Penggolongan Biaya

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Konsep dan Penggolongan Biaya EBOOK

Kerjakan Bahan KASUS 

WORKSHOP 02_1.2 dan 1.3 

KLASIFIKASI BIAYA di kertas Folio 

Bergaris

EBOOK

2 Konsep Akuntansi Biaya dan Penggolongan Biaya ProduksiEBOOK
Pelajari Baik-Baik Bahan yang 

telah di Unggah dan perhatikan 

penjelasan Dosen Pengampu

EBOOK

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 08-03-2021

Judul Pertemuan 3

Deskripsi Konsep Dasar Laporan Biaya

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Konsep Dasar Laporan Biaya EBOOK
Konsep Dasar Laporan Biaya 

dalam Laporan Keuangan
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK
Kerjakan sesuai dengan Intruksi 

pada Tatam Muka Pertama
EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Perkuliahan Perdana dan Penyampaian Proses Pembelajaran



Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 15-03-2021

Judul Pertemuan 4 

Deskripsi Job Order Costing

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Job Order Costing EBOOK

Metode Penentuan Harga 

Pokok Pesanan dan membuat 

Kartu  Harga Pokok Pesanan

EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 22-03-2021

Judul Pertemuan 5

Deskripsi Process Costing

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Process Costing EBOOK
Perhitungan Harga Pokok 

Proses
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 05_01

Kerjakan Soal Tugas 

pada Form yang telah

disediakan dengan 

tepat dan dikirm 

dengan 

menggunakan file 

PDF (bukan MS Office 

atau JPEG)

38 65

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 29-03-2021

Judul Pertemuan 6

Deskripsi

Lanjutan Process Costing AVERAGE 

METHOD

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Process Costing AVERAGE METHODEBOOK

Perhitungan Harga Pokok 

Proses dengan menggunakan 

Metode Rata-Rata (AVERAGE)

EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK



Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 05-04-2021

Judul Pertemuan 7

Deskripsi Lanjutan Process Costing FIFO

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Process Costing FIFO EBOOK
Perhitungan Harga Pokok Proses 

dengan menggunakan Metode 

Harga Pokok MPKP (FIFO)

EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK
Kerjakan sesuai dengan Intruksi 

pada Tatam Muka Pertama
EBOOK

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS WS Akbi Kuis 0 menit 59,88

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul Pertemuan 8

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TEMPLATE UTS WS AKBI EBOOK
Kerjakan sesuai dengan 

Ketentuan dan Intruksi pada 

Tatam Muka Pertama

EBOOK

2 COPR UTS  WS AKBI EBOOK
Kerjakan sesuai dengan 

Ketentuan dan Intruksi pada 

Tatam Muka Pertama

EBOOK

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS WS Akbi UTS 0 menit 74,6

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul Pertemuan 9

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanutan Process Costing (Joint Cost) EBOOK

Perhitungan Harga Pokok 

Proses (Multiple Product) 

Joint Cost dan By Product

EBOOK

Lanutan Process Costing (Joint Cost)

Ujian Tengah Semester  Genap 2020/ 2021



Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul Pertemuan 10 

Deskripsi Akuntansi Bahan Baku

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Bahan Baku EBOOK
Perencanaan Kebutuhan Bahan 

Baku
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK
Kerjakan sesuai dengan Intruksi 

pada Tatam Muka Pertama
EBOOK

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 10_3

Kerjakan Soal Tugas 

pada Form yang telah

disediakan dengan 

tepat dan dikirm 

dengan menggunakan 

file PDF (bukan MS 

Word)

38 75,26315789

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 03-05-2021

Judul Pertemuan 11

Deskripsi Akuntansi Biaya Konversi

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Biaya Konversi EBOOK
Akuntansi Biaya Tenaga Kerja dan 

Biaya Overhead Pabrik
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK
Kerjakan sesuai dengan Intruksi 

pada Tatam Muka Pertama
EBOOK

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 10_4

Kerjakan Soal Tugas 

pada Form yang telah

disediakan dengan 

tepat dan dikirm 

dengan menggunakan 

file PDF (bukan MS 

Word)

35 80,85714286

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 10-05-2021

Judul Pertemuan 12

Deskripsi Akuntansi BOP

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi BOP EBOOK Departemenisasi BOP EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK



Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul Pertemuan 13

Deskripsi Standard Costing

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Standard Costing EBOOK
Kalkulasi Harga Pokok Standar 

Biaya Produksi
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK
Kerjakan sesuai dengan Intruksi 

pada Tatam Muka Pertama
EBOOK

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 07-06-2021

Judul Pertemuan 14

Deskripsi Lanjutan Standar Costing

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Standar Costing EBOOK
Lanjutan Kalkulasi Harga Pokok 

Standar Biaya Produksi
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK
Kerjakan sesuai dengan Intruksi 

pada Tatam Muka Pertama
EBOOK

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul Pertemuan 15

Deskripsi Review dan QUIZ

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bahan Workshop EBOOK
Kerjakan sesuai dengan Intruksi 

pada Tatam Muka Pertama
EBOOK

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Quiz WS Akbi Kuis 0 menit 73,72

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul Pertemuan 16

Deskripsi

Ujian Akhir Semester Genap 

2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS WS Akbi UAS 0 menit 64,6
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA225/3
Mata Kuliah : WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : ONO TARSONO, SE., M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190600002 SINTA SRIDHATA 100 90 40 83 73.90 3 B

2 11190600004 HANNA ESTHERLIANIKA 100 78.33 70 73 76.40 3.50 B+

3 11190600007 ANJAS HADI KUSUMA 100 88.33 70 84 82.70 4 A

4 11190600008 MARIATUL ANIFA 93.75 73.33 60 83 74.27 3.50 B+

5 11190600011 INTAN YULIYANA 100 76.67 40 63 63.90 2.50 C+

6 11190600012 SITI KHOEROTUNNISA 100 95 60 76 79.30 3.75 A-

7 11190600013 TIKA AMALIA BAHAGIA 81.25 85 54 66 69.63 3 B

8 11190600020 MELATI APRILIA SYARA 100 85 70 86 82.30 4 A

9 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 100 50 70 68 66.40 2.75 B-

10 11190600028 FAJAR SIDIK 100 96.67 60 82 81.60 4 A

11 11190600031 INDAH PURWANDARI 100 60 40 71 61.30 2 C

12 11190600035 ALBERT FERNANDO YOSE 100 78.33 70 88 80.90 4 A

13 11190600036 SISILA AGUSTI ANGGRAINI 100 80 54 66 70 3 B

14 11190600038 MUHAMMAD JANUARIZAL 100 83.33 70 84 81.20 4 A

15 11190600039 NURUL FADILAH 100 93.33 60 76 78.80 3.75 A-

16 11190600040 DEVARA RAMADHANTI 100 91.67 60 57 72.60 3 B

17 11190600044 LESTARI OKTAVIANI 100 91.67 60 78 78.90 3.75 A-

18 11190600045 AFIFAH AINIYYAH 93.75 83.33 70 88 81.77 4 A

19 11190600047 ASSRI WIDYA MUNZI 93.75 88.33 70 86 82.67 4 A

20 11190600051 WULAN DWI ANGGRAENI 87.50 76.67 98 83 86.05 4 A

21 11190600052 KARISMA DEVI ROSWIDA 100 80 74 88 82.60 4 A

22 11190600062 ISMA AULIYA 100 91.67 60 86 81.30 4 A

23 11190600064 AISYAH 100 76.67 50 88 74.40 3.50 B+

24 11190600065 MIYA FAHMIYAH 100 80 74 86 82 4 A

25 11190600067 ADELIA SAFITRI 100 78.33 70 86 80.30 4 A

26 11190600068 YESIKA SILITONGA 100 81.67 60 51 67.80 2.75 B-

27 11190600069 REFIZA 87.50 63.33 60 75 68.25 3 B

28 11190600070 IIN MARINDA 100 80 70 86 80.80 4 A

29 11190600071 NADIA NUR ANNISA 100 81.67 60 76 75.30 3.50 B+

30 11190600074 YOHANA BARA 100 78.33 68 81 78.20 3.75 A-

31 11190600088 ADINDA SEKARDINI 100 83.33 50 93 77.90 3.75 A-

32 11190600105 RISHQI AULIA ROMADHONA 100 86.67 79 55 76.20 3.50 B+

33 11190600106 RISHQA AULIA ROMADHONNA 100 78.33 79 55 73.70 3 B

34 11190600109 TIA ANGRREANI 100 80 86 98 89.20 4 A

35 11190600123 SAFIRASASSI 100 85 50 83 75.40 3.50 B+

36 11190600178 ULINA HARIANJA 100 70 50 30 55 1 D

37 11190600212 IKA CAHYASARI 100 86.67 98 95 93.90 4 A

38 11190600226 IKA NURWIAH 100 90 100 75 89.50 4 A
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39 11197560293 KHOIRUN NISA 100 73.33 40 18 49.40 1 D

40 11207600022 SITI NUGRAHANI ALHUMAIRAH 100 70 60 38 60.40 2 C

Total 3937.50 3239.99 2584 2984 3036.15 0

Rata-rata 98.44 81 64.60 74.60 75.90 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


